
K 4 POWER CONTROL FLEX
За поголема контрола: K 4 Power Control Flex со цревото PremiumFlex и пиштолот за прскање G 160 Q Power Control е 
соодветна за умерена нечистотија на тераси, градинарски мебел и автомобили.

Бр. за нарачка 1.324-300.0

■ Практично складирање на цревото и додатоците
■ Телескопска рачка
■ Високо ефикасен мотор со водено ладење

ладењеТехнички податоци
EAN код 4066529122599

Напон V / Hz 230 / 50

Притисок bar / MPa 20 – макс. 130 / 2 – макс. 13

Проток на вода l/h макс. 420
Површина на делување m²/h 30

Температура на вода од довод °C макс. 40
Приклучна сила kW 1,8

Кабел за напојување m 5

Боја Жолта

Тежина без додатоци kg 11,9

Тежина со вклучено пакување kg 14,8

Димензии (Д × Ш × В) mm 405 × 306 × 584

Опрема
Пиштол за висок притисок G 160 Q Power Control

Цевка за прскање Vario Power Jet 
Цевка за прскање со вртлива млазница 
Интегрирана мрежа за складирање 
Црево под висок притисок m 8 / PremiumFlex

Quick Connect од страна на уредот 
Нанесување детергент преку  Plug 'n' Clean систем
Телескопска рачка 
Мотор со водено ладење 
Интегриран филтер за вода 
Адаптер за A3/4" конектор за 
градинарско црево



   Вклучено во опсегот на достава

K
 4

 P
o
w

er
 C

o
n
tr

o
l 
Fl

ex
, 1

.3
2

4
-3

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

6
-2

2



Пиштол за прскање Power Control со 
Quick Connect и млазници за прскање

■ Пиштолот за прскање со LCD-екран и копчиња за 

регулирање на притисокот или дозирање средство 

за чистење.

■ Целосна контрола - рачниот екран ги прикажува 

внесените поставки.

■ Quick Connect за лесно да ги поврзете цревото 

под висок притисок и додатоците.

Црево под висок притисок PremiumFlex

■ Благодарение на флексибилното црево, се гарантира 

максимална флексибилност и максимална слобода на 

движење.

■ Лесно намотајте го и одмотајте го цревото под висок 

притисок без да направите јазол.

Апликацијата Home & Garden

■ Апликацијата Kärcher Home & Garden ќе Ве 

претвори во експерт за чистење.

■ За да постигнете најдобри резултати во чистењето 

искористете ги знаењата и искуството на Kärcher.

■ Практична и сеопфатна услуга - сите информации за 

уредот, неговата примена и нашиот сервисен портал.
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